[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2024

                    № 132
 Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно
для ведения садоводства

В соответствии с частью 5 статьи 3 Закона Нижегородской области от 01.12.2011 №168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», администрация городского округа Навашинский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения садоводства (далее – Перечень).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 21.02.2023 №173 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно  для ведения садоводства».
3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области (С.В. Колпакова) осуществлять предоставление земельных участков многодетным семьям для ведения садоводства согласно утвержденному Перечню.
Глава местного самоуправления                                                                                          Т.А.Берсенева

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации городского округа Навашинский
   от 27.02.2024 № 132.
Перечень земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для ведения личного подсобного хозяйства

	№
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер

земельного участка
	Площадь

земельного участка, кв.м

	1
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ Навашинский, город Навашино, территория СНТ №5 Спутник, земельный участок 489
	52:37:0500004:27
	239

	2
	Нижегородская область, р-н. Навашинский, г. Навашино, тер. Садоводческое некоммерческое товарищество, тер. № 5 Спутник
	52:37:0500004:35
	285